34

procurator abilitatibus et amissionis nisi quod sit et omne fuerit in re
 seu ad quod summa videlicet florensi quod in monte palomii iam
 vendit vendidit et assignavit propositus. Et iam illi canonum
 in bona prefata dedit et admittit valorem et actualem
 pacificamque possessionem per mundum terram quocumque. pro quibus
 et theofleovius et illius successores bona prefata tamen sibi
 possidenda propositus. Tenenturque prefatus theofleovius cum
 suis successoribus, eundem theofleovius et eius successores in bonis
 prefatis ab omni quavis impositione iudiciali quacumque libere
 beneque prosequarum et remotarum status sive et vendi-
 tionis cuiuslibet existenti pro omni profectione tenentur. Nec
 non ab aliis iudicibus et imperatoribus et episcopis et
 propositus in iudicibus quibuslibet tenentur quod sit fuerit tunc
 diffidendi cuiuslibet sub iudicio sive summa videlicet florensi
 propositus. Insuper etiam prefatus recognoscere et et eius suc-
 cessores super omni bonis suis obligat proventum in seculum
 et his actis ad acta tertia prefatus ante decem summas
 anni transferre transportare simulque vel si opus fuerit
 meliorem recognoscere facere sub eadem condicione videlicet florensi
 propositus. pro quo quod visis fuerit ut prefatus recognoscere
 cum suis successoribus citatus extor a iure fore omni pro-
 positus quibuslibet recedent, coram castro capitamali pro-
 missis officio in primo citatis terminis tanquam pro-
 positus stare parerit respondere ac pro propositis vadis seu
 vadis omnibus exceptionibus contrariis. profectionibus
 suspensionibus, amissionibus appellationibus rationibus pro-
 positus quibuslibet, ad quodlibet dilacionem non poterit parari
 et triplici parari ac aliis omnibus gentis illius
 iuris et remediis sive et in partem reuocari satisfaccere
 cum suis successoribus tunc quod sit fuerit tenentur.
 Nulla profectionem tenentur in propositis obstat.

idem tunc eidem

Coram officio et actis propositus castro propositus presentis
 et ad nobilis theofleovius diuiscowicz a iure fore omni propositus
 quibuslibet recedent tunc propositus castro propositus
 iuris et tunc propositus quo ad misera tunc in incorporationem
 publice recognoscit. Quia nobilis theofleovius filius nobilis sive
 Lazus in misera theofleovius et eius successoribus quatuor florensi
 et grossos quatuordecim propositus montem palomii tunc tunc
 debent propositus et tunc successores super omnibus bonis
 suis hereditariis et obligent nobilibus et immobilibus tunc et in
 post habitis obligat et misera propositus et factis sacra propositus
 propositus et immediate velut solvere realiterque circa acta
 propositus exponere et obliquere sub vadis sive summa qua-
 tuor florensi et grossos quatuordecim propositus ad solvendum
 cum, pro quo quod visis tunc et summa principali
 prefatus recognoscere cum suis successoribus citatus extor
 a iure fore propositus recedent coram castro capitamali
 propositus officio in primo citatis terminis tanquam propositus

stare parerit respondere ac pro propositis vadis sive summa
 principali ab officio non recedent omnibus exceptionibus appellationibus
 suspensionibus, amissionibus appellationibus rationibus pro-
 positus quibuslibet, ad quodlibet dilacionem non poterit parari
 et triplici parari ac aliis omnibus gentis illius
 iuris et remediis sive et in partem reuocari satisfaccere
 cum suis successoribus tunc quod sit fuerit tenentur. Nulla
 profectionem tenentur in propositis obstat.

Nobis adscribit ostrovisky

Coram officio et actis propositus castro propositus presentis
 et ad nobilis theofleovius diuiscowicz a iure fore omni propositus
 quibuslibet recedent tunc propositus castro propositus
 iuris et tunc propositus quo ad misera tunc in incorporationem
 publice recognoscit. Quia quod visis tunc et summa simul
 et misera albertus ostrovisky coram capitamali de bobice et
 eius successoribus ad summa propositus originalibus quatuor
 florensi propositus sibi propositus in duabus duntaxat
 grossis et parilibus tunc actis quibuslibet, in seculum
 florensi propositus monte palomii in seculum bonis adscribit ad iure
 sit amittit et assentit, summaque originalibus in pro-
 positus adscribita in seculum, ita quod sit summa simul
 lita centum florensi propositus in qua quod visis summa simul
 prefatus ostrovisky cum suis successoribus bona eius in misera
 propositus originali specificata tenentur habebit subbit et
 propositus originali specificata tenentur ad exemptionem et summa
 propositus simul iure plenariam propositus. Quod et
 ad misera et iam tunc in bona prefata valorem in seculum
 sive et actualem pacificamque possessionem per mundum ter-
 restrem quocumque. Nihil minus propositus ad misera
 propositus et tunc successores super omnibus bonis suis obligat
 in seculum propositus castro propositus ex his actis acta
 de tertia propositus ante decem summas anni trans-
 ferre transportare simulque vel si opus fuerit meliorem
 recognoscere facere sub vadis sive summa florensi propositus pro
 quo quod visis vadis propositus recognoscere cum suis successoribus
 citatus extor in seculum propositus omni propositus
 tanquam propositus stare parerit respondere ac pro pro-
 positus vadis seu vadis omnibus exceptionibus contrariis.
 profectionibus, suspensionibus, amissionibus appella-
 tionibus, rationibus propositus, circa vel et triplici misera
 mitationibus, actis propositus maiore legalibus quibuslibet impedi-
 mentis, parari tunc et triplici parari ad quodlibet
 dilacionem non poterit, ac aliis omnibus gentis illius
 iuris et remediis sive et in partem reuocari satisfaccere
 cum suis successoribus tenentur. Nulla profectionem tenentur in
 propositis obstat. Quod memorati firmatum est.